
Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)

Al Sito Web dell’Istituto
All’Albo  online

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto di teatro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  progetto  del  Laboratorio  teatrale  “Emozionarsi...divertendosi”  presentato  nell’ambito
dell’ampliamento dell’offerta formativa dell’Istituto

VISTA la delibera n. 51 del 28.10.2022 del Consiglio di Istituto, di approvazione del PTOF per
l’A.S. 2022/2023; 

VISTO l’art. 45  del D.I. n. 129/2018 che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera con
esperti per particolari attività ed insegnamenti 

RITENUTO necessario  individuare  un  esperto  esterno  con  professionalità  idonea  a  svolgere
l’incarico relativo al progetto  di laboratorio teatrale; 

RICHIAMATA integralmente la propria determina prot. 396 del 17/01/2023;

VISTO l’avviso pubblico di selezione di un esperto di Teatro – prot. 397 del 17/01/2023;

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot.  612  del 25/01/2023

DISPONE
la pubblicazione della  seguente graduatoria  provvisoria di  un esperto per la  conduzione di un
Laboratorio teatrale per la scuola dell’infanzia (plessi Rodari e S. Vito):

CANDIDATI TITOLI CULTURALI E PROFESSIONALI TOTALE

Laurea 
DAMS Accademia

teatrale
triennale

Master, corsi di
specializzazione,

corsi di
perfezionamento

rilasciati da
Università o Enti

accreditati (di durata
annuale)

Attestati formativi
di partecipazione a
corsi inerenti alla

pratica teatrale

Esperienze di

conduzione di

laboratorio teatrale

con bambini

MELE TIZIANA
10

6 5 20 41

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947
www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004

mailto:taic858004@istruzione.it
http://www.icmarconimichelangelo.edu.it/




Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)

Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul 
sito web dell’istituto www.icmarconimichelangelo.edu.it.

           Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.
Decorsi i 5 gg.  verrà stilata la graduatoria definitiva e contattato il candidato utilmente collocato in 
graduatoria.

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico
Pasquale CASTELLANETA 

                                                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente

2 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947
www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004

mailto:taic858004@istruzione.it
http://www.icmarconimichelangelo.edu.it/

		2023-01-25T11:17:11+0100
	Pasquale Castellaneta




